
Id: 657F5043-BD8B-420D-899E-7FC45DE55216. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLVIII/301/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/136/2020 Rady Miejskiej w Golinie  

z 08 października 2020 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu 

Senior+ w Golinie 

 Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 2, 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/136/2020 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 

08 października 2020 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior+ w Golinie  

§8 otrzymuje brzmienie: „Dzienny Dom realizuje zadania wynikające z Wieloletniego 

Programu „Senior+” na lata 2021-2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 657F5043-BD8B-420D-899E-7FC45DE55216. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

Zmiana Statutu Dziennego Domu „Senior+” w Golinie wynika z potrzeby dostosowania 

zapisów dotyczących ustanowienia nowych ram czasowych realizacji programu 

wieloletniego „Senior+”, zgodnie z uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 - 2025. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


